
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Dipignano.  Responsabile Procedimento: FIORINO Michele  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 

La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

**Copia Albo** 

 

 

 

COMUNE DI DIPIGNANO 
(Provincia di Cosenza) 

 
 

 
 

 

 
 

DETERMINAZ IONE  

SETTORE AMMINISTRAT IVO,  R ISORSE  E  

PROGRAMMAZIONE  
 

 

 

N. 220 DEL REG. SETTORE 
 

DATA: 04/12/2024 
 

 
N. 531 DEL REG. GENERALE 

 

 

 

 

 

 

 

O G G E T T O :  
 

 

ACQUISTO MATERIALE DI CANCELLERIA PER FUNZIONAMENTO UFFICI COMUNALI  

-  CIG: B47FACA618      
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Dipignano.  Responsabile Procedimento: FIORINO Michele  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 

La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

OGGETTO: ACQUISTO MATERIALE DI CANCELLERIA PER FUNZIONAMENTO UFFICI 

COMUNALI  –  CIG: B47FACA618 

 
IL RESP. DEL SETTORE AMM.VO - RISORSE E PROGRAMM. 

 
Premesso che per esigenze d’ufficio occorre procedere all’acquisto di materiale di cancelleria per gli uffici 

comunali; 
 

Considerato che il MEPA prevede la consultazione di un catalogo on-line della suddetta merce  offerta da una 

pluralità di fornitori e, pertanto, la possibilità di scegliere quelli che meglio rispondono alle proprie esigenze; 
 

Visti i prezzi praticati dalla ditta “Carnet” – P.I. 02099400786 – sita in Cosenza Via delle Medaglie d’Oro n° 

176, ritenuti più vantaggiosi rispetto agli altri fornitori; 

 

Visto il preventivo di spesa inviato in data 27/11/2024; 

 

Visto il regolamento comunale di contabilità; 

 

Visto il D.Lgs. n° 267/2000: 

 
 

D E T E R M I N A 
 

1) Di procedere, per le motivazioni espresse in narrativa, all’acquisto di materiale di cancelleria per gli uffici 

comunali presso la ditta “Carnet” – P.I. 02099400786 – sita in Cosenza Via delle Medaglie d’Oro n° 176; 

 

2) Di impegnare la spesa complessiva di € 403,70  (IVA inclusa) sulla Missione 01 Programma 02 Codice 

Bilancio 1.03.01.02.999 - Imp. n° 283/2024; 

 

3) Di comunicare la presente determinazione alla ditta fornitrice; 

 

4) Di disporre la pubblicazione della presente determinazione sul sito web del   Comune: 

 
 

        ESPRIME 

 
Ai sensi dell’art. 147-bis del D.Lgs. n° 267/2000, parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica e contabile. 
 

 
 

 

Il Responsabile del Procedimento  Il Responsabile del Settore 

F.to: Francesco Pascquale 

SCARCELLO  

F.to:(Dott. Stefano PLASTINA) 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Dipignano.  Responsabile Procedimento: FIORINO Michele  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 

La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

 

 

Parere di regolarità tecnica: FAVOREVOLE 

 

 
Data: 04/12/2024 

 

Il Responsabile 

F.to: Dott. Stefano PLASTINA 
 

 
 

 

SETTORE 

AMMINISTRATIVO, RISORSE E PROGRAMMAZIONE 
 

 

 Visto di regolarità contabile con attestazione della copertura finanziaria ai sensi degli artt.147, 

comma1 (articolo introdotto dall'articolo 3, comma 1, lettera d)  Legge n. 213 del 2012) e 153, 

comma 4 (comma modificato dall'art. 3, comma1, lettera f) Legge n. 213/ 2012, poi dall'art. 74 del 

D.lgs n. 118/2011, introdotto dal D.Lgs n. 126 /2014) del D.lgs n. 267/2000; 

 

 Si attesta l’avvenuta registrazione del seguente impegno di spesa: 
 

MISSIONE PROGRAMMA TITOLO 
MACRO 

AGGREGATO 

CAP. PEG 

COD. PCF 

COD. 

GESTIONALE  
IMPEGNO ESERCIZIO 2024 

      283 
 Competenza 

 Residuo Anno 

 

 si attesta l’avvenuta registrazione della seguente diminuzione di entrata: 
 

DESCRIZIONE IMPORTO ST. CAPITOLO AZIONE COD. SIOPE IMPEGNO 

      

 

 Sulla presente determinazione non si appone ai sensi dell’art.151,comma 4 e 147 bis, comma 1, 

d.lgs. 267/2000 , il visto di regolarità contabile con attestazione della copertura finanziaria per la 

motivazione indicata con nota ID ______________del _________ che si allega; 

 

VISTO per la registrazione dell’impegno di spesa  
 

 

 

 

 
Dipignano, lì 04/12/2024 
 

Il Responsabile del Settore Finanziario 

F.to: Dott. Stefano PLASTINA 
 

 

 

 

E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 

  

Dipignano, lì 05/12/2024 Il Responsabile del Servizio 

Dott. Stefano PLASTINA 
  

 

 

 

C E R T I F I C A T O   D I   P U B B L I C A Z I O N E 
 

 

Pubblicato all’Albo Pretorio di questo Comune dal 05/12/2024 al 20/12/2024. 

 

(Prot. N. _____ cat. ________) - Reg. Pubbl. N.       
 

 

Dipignano, lì 05/12/2024 

 

 

Il Responsabile del Settore Amministrativo 

F.to: Dott. Stefano PLASTINA 
 

 


